

Hakket hvidløg økologisk 1kg

Betegnelse: Garlic ground

Beskrivelse: Hvidløg er en løgplante med en skarp lugt og smag, laugagtig aroma, skarp og krydret. Fersk hvidløg bliver udvalgt, rengøret, tørret og finhakket. Som pulver er det en bestanddel af mange [middelhavs](#), [indiske](#) og orientalske krydderiblandinger, da den ideelt supplerer andre krydderier. Det er derfor den perfekte kulinariske afslutning på alle hjertevarme retter som supper, kød-, fisk-, pasta-, ris- og kartoffelretter, salatdressinger og meget mere. Pulveret er let at opbevare og nemt tilgængeligt, når det skal gå hurtigt eller der ikke er frisk hvidløg til rådighed. Opbevar venligst i et omhyggeligt lukket beholder. Dette holder ikke kun omgivelserne lugtfrie, men holder også pulveret let doserbart, da det let klumper sammen under indflydelse af fugtig luft.

Ingridients: garlic dried milled*

* from controlled organic cultivation

Bemærk: Af juridiske årsager udsteder vi kun ingredienslisten på engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person eller brug en oversættelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost påtager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre fejl forårsaget af uafhængig oversættelse.

Råkost: Nej

Fairtrade: Nej

Glutenfri: Nej

Veganer: Ja

Superfood: Nej

Naturligt glutenfri: Nej

Plastfri: Nej

Økologisk: Ja

Værdipakke: Nej

Øko-kontrolpunkt: DE-ÖKO-003

[Produkt](#)

Nutritional values

Unprepared per 100 g

Calorific value kj	1446 kj
Calorific value kj	1493 kj
Calorific value kcal	346 kcal
Calorific value kcal	357 kcal
Fat	0.7 g
Fat	0.3 g
Of which saturated fatty acids	0.2 g
Of which saturated fatty acids	0.1 g
Carbohydrates	63.7 g
Carbohydrates	70.4 g
Of which sugar	2.4 g
Of which sugar	21 g
Fibers	9 g
Fibers	4.7 g
Protein	16.6 g
Protein	15.8 g
Salt	0.15 g
Salt	0.1 g

Allergens

Gluten-containing cereal	No
Chicken egg	No
Peanuts	No
Milk	No
Celery	No
Sesame seeds	No

Lupines	No
Crustaceans	No
Fish	No
Soy	No
Nuts	No
Mustard	No
Sulfur dioxide and sulphite	No
Molluscs	No
Cashews	No
Spelt	No
Barley	No
Oat	No
Hybrid Strains	No
Kamut	No
Macadamia	No
Almonds	No
Brazil Nuts	No
Pecans	No
Pistachios	No
Rye	No
Hazelnuts	No
Sesame	No
Walnuts	No
Wheat	No